
МУНИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31 МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2021 года № 55 

п. Юбилейный 

 

О режиме работы МБОУ СОШ № 31 с 1 сентября 2021 года 

 

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID- 

19), на основании Санитарно-эпидемиологические правила СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры 

для детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить расписание звонков в 2021-2022 учебном году (приложение 1). 

2. Утвердить режим работы школы в 2021-2022 учебном году (приложение 2) 

3. Контроль за соблюдением приказа возложить на Шамрай Татьяну Николаевну, 

заместителя директора по УВР. 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 31 И.А Степура 
 

С приказом ознакомлен: 

   Т.Н.Шамрай 
 



V" 

Приложение 1 

к приказу от 31.08.2021 № 55 

 
Утверждаю: 

Директор МБОУ СОШ № 31 

   И.А.Степура 

31 августа 2021 г. 
 

Расписание звонков для 1 класса в 2021-2022 учебном году 

1 урок - 08.00-08.35 – перемена 10 минут 
2 урок – 08.45-09.20 – перемена 20 минут, питание в столовой 

Динамическая пауза – 09.40-10.20 

3 урок – 10.20-10.55 – перемена 10 минут 

4 урок – 11.05-11.40 

 

Расписание звонков для 4, 5, 9, 11 классов 1 смена (1 поток) в 2021-2022 

учебном году 
1 урок – 08.00-08.40 – перемена 10 минут 

2 урок – 08.50-09.30 – перемена 10 минут  

3 урок – 09.40-10.20 – перемена 20 минут, питание в столовой  

4 урок – 10.40-11.20 – перемена 20 минут, питание в столовой 

5 урок – 11.40-12.20 – перемена 10 минут 

6 урок – 12.30-13.10 – перемена 10 минут 

7 урок – 13.20-14.00 

 

Расписание звонков для 6, 7, 8, 10 классов 1 смена (2 поток) в 2021-2022 

учебном году 
1 урок – 08.50-09.30 – перемена 10 минут 

2 урок – 09.40-10.20 – перемена 10 минут 

3 урок – 10.40-11.20 – перемена 20 минут, питание в столовой  

4 урок – 11.40-12.20 – перемена 20 минут, питание в столовой  

5 урок – 12.30-13.10 – перемена 10 минут 

6 урок – 13.20-14.00 – перемена 10 минут 

7 урок – 14.10-14.50 

 

Расписание звонков для 2, 3 классов (2 смена) в 2021-2022 учебном году 

1 урок – 12.50-13.30 – перемена 10 минут 

2 урок – 13.40-14.20 – перемена 20 минут, питание в столовой  

3 урок – 14.40-15.20 – перемена 10 минут 

4 урок – 15.30-16.10 – перемена 10 минут, 

5 урок – 16.20-17.00 – перемена 10 минут 



V" 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 31.08.2021 № 55 

 

Утверждаю: 

Директор МБОУ СОШ № 31 
  И.А.Степура 

31 августа 2021 г 
 

Режим работы школы в 2021-2022 учебном году 

Смена 1 2 

Поток 1 2 3 

Класс 1 4 5 9 11 6 7 8 10 2 3 

Время входа в ОО 07.50 07.40 07.40 07.50 07.40 08.35 08.40 08.35 08.40 12.40 12.40 

Начало занятий 08.00 08.50 12.50 

Выход из ОО А А Б Б А А А Б Б А Б 

 

Обозначения входов: 
А – эвакуационный выход №1 

Б – парадный вход 

В – эвакуационный выход №2 

Г – спортивный зал (классы входят через данный вход, если по расписанию первый урок физкультура) 



V" 

 

 


		2021-09-16T11:15:55+0300
	Степура Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа




